

UN Statsaut. Revisions ApS

c/o Uffe Nikolajsen, Rønne Alle 12, 1 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 15 39 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Uffe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UN Statsaut. Revisions ApS c/o Uffe Nikolajsen Rønne Alle 12, 1 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 15 39 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Nikolajsen
Associeret virksomhed	CLNPSU, Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i CLNPSU Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab og at foretage kapitanbringelse af afkastet heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.296 kr. mod 24.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.209 kr. mod 580.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	69.296	24.474
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.097	-4.283
Andre driftsomkostninger	-40.867	-4.265
Driftsresultat	2.332	15.926
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	589.036	527.385
Andre finansielle indtægter	112.670	78.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.546	-25.206
Resultat før skat	646.492	596.294
Skat af årets resultat	-12.283	-16.099
Årets resultat	634.209	580.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.036	177.385
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	289.373	299.410
Disponeret i alt	634.209	580.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	979.841	990.717
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>979.841</u>	<u>1.010.717</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.755.379	3.516.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.755.379</u>	<u>3.516.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.735.220</u>	<u>4.527.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	354.083	0
6 Udskudte skatteaktiver	0	4.649
Tilgodehavende selskabsskat	26.807	45.090
Tilgodehavender i alt	<u>380.890</u>	<u>49.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.666.351	1.708.053
Værdipapirer i alt	<u>1.666.351</u>	<u>1.708.053</u>
Likvide beholdninger	21.247	188.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.068.488</u>	<u>1.946.452</u>
Aktiver i alt	<u>6.803.708</u>	<u>6.473.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	130.000	130.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.972.379	2.733.343
9 Overført resultat	2.811.137	2.521.764
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	6.019.316	5.488.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.873	740.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.873	740.266
11 Gældsforpligtelser	446.000	48.000
Gæld til pengeinstitutter	63	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.456	196.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.519	244.739
Gældsforpligtelser i alt	784.392	985.005
Passiver i alt	6.803.708	6.473.512

Noter

	2017	2016
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	26.097	4.283
	26.097	4.283
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.546	25.206
	57.546	25.206
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	995.000	0
Tilgang i årets løb	15.221	995.000
Kostpris ultimo	1.010.221	995.000
Af- og nedskrivninger primo	-4.283	0
Årets afskrivninger	-26.097	-4.283
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.380	-4.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.841	990.717
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	840.000	840.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	130.000	130.000
Afgang i årets løb	-130.000	0
Kostpris ultimo	0	130.000
Af- og nedskrivninger primo	-110.000	-110.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	783.000	783.000
Kostpris ultimo	783.000	783.000
Opskrivninger primo	2.733.343	2.555.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	589.036	527.385
Udbytte	-350.000	-350.000
Opskrivninger ultimo	2.972.379	2.733.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.755.379	3.516.343
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CLNPSU, Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab	København	33,333 %
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	4.649	7.666
Udskudt skat af årets resultat	-4.649	-3.017
	0	4.649
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	4.649
	0	4.649
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.733.343	2.555.958
Resultatandel	239.036	177.385
	2.972.379	2.733.343

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.521.764	2.222.354		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>289.373</u>	<u>299.410</u>		
	<u>2.811.137</u>	<u>2.521.764</u>		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>446.000</u>	<u>0</u>	<u>727.873</u>	<u>788.266</u>
	<u>446.000</u>	<u>0</u>	<u>727.873</u>	<u>788.266</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Uffe Nikolajsen UN Holding

Direktør

Serienummer: CVR:42153915-RID:1114769065668

IP: 37.205.123.67

2018-05-01 13:11:36Z

NEM ID 

Uffe Nikolajsen UN Holding

Dirigent

Serienummer: CVR:42153915-RID:1114769065668

IP: 37.205.123.67

2018-05-01 13:12:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3CL4N-EG11-CUBPP-BBU6O-YKTD7-EZZUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>